Закупки Управления Роскомнадзора по Иркутской области за 3 квартал 2018 г.

	№ п/п
	Наименование предмета контракта
	Сумма заключенного контракта
	Способ размещения заказа
	Результат исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Оказание почтовых услуг для нужд Управления Роскомнадзора по Иркутской области
	198739,68
	Ед. поставщик
	Исполнено

	2.
	Страхование гражданской ответственности для нужд Управления Роскомнадзора по Иркутской области
	50704,58
	Электронный аукцион
	Исполнено

	3.
	Поставка ГСМ 3 кв. 2018 г. для нужд Управления Роскомнадзора по Иркутской области
	149765,00
	Электронный аукцион
	Исполнено
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